АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2017 года № 476

г. Тара

О прогнозе социально-экономического развития
Тарского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Тарского муниципального района, Администрация Тарского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Тарского
муниципального района Омской области на 2018 год и на период до 2020
года согласно приложению зо настоя тему постановлению.

Е.Н. Лысаков